

Dünya Ve Türkiye Basının'da TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

20 OCAK 2019

13:00

Zeybek'ten TÜMSİD'a ziyaret

AK Parti Belediye Başkan Adayı Mehmet Zeybek, TÜMSİAD Şube Başkanı M. Emin Birlikçir'i ziyaret etti

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Mehmet Zeybek, beraberindeki AK Parti Merkez İlçe Başkanı Bülent Eser ve kadın kolları üyeleri ile birlikte TÜMSİAD Şube Başkanı M. Emin Birlikçir ve üyelerini ziyaret etti. Ziyarete konuşan TÜMSİAD Şube Başkanı M. Emin Birlikçir, inşaat sektörünün bir hayli zor günler geçirdiğini bu ziyarette sayın vekillere olmasını ve bu konuları aksettirmek istediğini dile getirdi. Birlikçir, "Başta şahsınıza, ülkemize, ilimize hayırlı mübarek etsin inşallah. Biz esnaf ve sanatkarlar olarak AK Parti hükümeti geldiğinden beri, geçmiş hükümetlerden de Allah razı olsun ama AK Parti hükümeti geldiğinden beri hem kredi destek yönünden hem de yasal destekler, vergi destekleri, KOBİ destekleri gibi bir sürü destekten faydalandık, faydalanmaya da devam ediyoruz" dedi.

Birlikçir TÜMSİAD olarak yeni bir girişime girdiklerini bu girişim ise şeker şekerleri gibi maddeleri olduğunu dile getirdi. TÜMSİAD Şube Başkanı M. Emin Birlikçir konu ile ilgili olarak "En önemli bir konuyu sizinle de paylaşmak istiyorum. Bizimle birlikte olduğumuz arkadaşlarımızla şeker çubuğu dediğimiz şekerler var bunların hepsi yüzde yüzü dışardan geliyor. Değerli Başkanım bizim arkadaşlarımız Kıvanç Bey ve Fatih Bey ile



birlikte Biz bunu Türkiye'de üretmek ve bunun teknolojisini Türkiye'ye getirmek üzere çalışmalar yürütüyoruz. Güney Kore firması ile bağlantılarımız var şu anda yaklaşık onların malını satmış ve sürekli de içeride bu şekilde devam ediyor. Biliyorsunuz Cumhurbaşkanımızın bir genelgesi var. Artık yani yerli üretime önem vereceğiz diye. Tabi bununla ilgili değerli başkanım KOSGEB'e müracaattımız oldu. En son ben gidemedim arkadaşları Bakanlıkçı gönderdik ilgili müsteşar ve sanayi bakanımız da Mustafa Bey ile de görüştüler. Aynı diğer firmalar bu konu ile ilgili yardımcı olmuyorlar yani bir tek Güney Kore firması teknoloji ile birlikte bunu üreteceğiz. Diğer firmalar İngiliz, Alman Japon firmalar teknolojilerini vermiyorlar. Sadece bir tek bu konu ile ilgili Rusya'da kumşular. 3 milyon dolarlık bir yatırımla

Rusya'da yapılmış. Bu fabrikayı bize Türkiye'de kuralım istedik bir Bursa ile Afyon arasında tercih yapacağız ama muhtemelen Afyon'a kurmayı düşünüyoruz. Ama bize sadece 750 bin dolar karşılığında bir destek vereceğini söyledi KOSGEB. "dedi.

AK Afyonkarahisar belediye Başkan adayı Mehmet Zeybek ise sanayici iş adamlarının işlerinin bir hayli zor olduğunu dile getirerek, "AK Parti seçim koordinasyon merkezinin yapmış olduğu program çerçevesinde arkadaşlarımızla birlikte burayı altın sivil toplum örgütü olarak ziyaret ediyoruz. AK Parti olarak sahadayız ve inşallah sıkıntı gözüküyor. Milletimiz bunun bilincinde. Halkımız nereye oy vereceğini ve hizmetin kimler tarafından geleceğini biliyor. Bugüne kadar yapılan hizmetleri birebir ya-

kından takip ediyoruz. Sizin yaptığımız yatırımlar gerçekten çok önemli. Biz eğer 31 Mart'ta göreve gelsek elimizden geleni yapmaya hazırız" dedi.



Google Academy Eskişehir'de Açılıyor

TÜMSİAD Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, Eskişehir'de Google Ireland Limited İş Ortağı, En Şirket Reklam Danışmanlık ve Digital Reklam Eğitim San ve Tic Ltd Şti Sahibi Can Akalın'ı işyerinde ziyaret etti.

● Ziyarete, Can Akalın ile sohbetimiz ile E-ticaret'in rakamları, Türkiye'de e-ticaret hacminin büyüklüğü ve fırsatlarını ortaya koydu. E-Ticaret ve dijital pazarlama ile dünyadaki büyük dijital dönüşüme dikkat çeken Akalın, bu devasa dijital dönüşümü yakalayan firma ve ülkelerin ayakta kalacağını ve işini geliştireceğini belirtti.

Akalın, 2019 yılında Google Academy'yi Eskişehir'de kurup Eskişehirli fir-

maların bünyelerine Ad-Words reklamları yönetecek nitelikte elemanlar yetiştirilip, her şirket bünyesinde E-Ticaret uzmanı yetiştirmek hedefinde olduklarını aktardı.

Ziyaret, **TÜMSİAD** Eskişehir şube başkanı Ali Engiz'in, Can Akalın'a 16 Büyük Türk Devletinin Para Üzerine Basılı Sembolik Bayraklarını Hediye takdimi ile sona erdi.

■ **HABER MERKEZİ**





Google

Academy açılıyor

TÜMSİAD Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, Eskişehir İlimizde Google Ireland Limited İş Ortağı, En Şirket Reklam Danışmanlık ve Digital Reklam Eğitim San ve Tic Ltd Şti Sahibi Can Akalın'ı işyerinde ziyaret etti. Ziyarette, Can Akalın ile yapılan görüşmede E-ticaret'in rakamları, Türkiye'de e-ticaret hacminin büyüklüğü ve fırsatları ortaya

konuldu. E-Ticaret ve dijital pazarlama ile dünyadaki büyük dijital dönüşüme dikkat çeken Akalın, bu devasa dijital dönüşümü yakalayan firma ve ülkelerin ayakta kalacağını ve işini geliştireceğini belirtti. Ziyarete TÜMSİAD Başkanı Ali Engiz, Can Akalın'a 16 Büyük Türk Devletinin Para üzerine basılı sembolik bayraklarını hediye etti. HM

AKP'de İlkın Doydum belediye meclisine aday



AKP'li İlkın Doydum, belediye meclis üyeliği için aday adaylığı dosyasını ilçe başkanı Ali Güney'e teslim etti.

AKP'de İzmit Belediyesi meclis üyeliği için bir isim daha başvuruda bulundu. Aynı zamanda Kocaeli Tüm Sanayici ve İş Adamları Derneği üyesi de olan İlkın Doydum, resmi başvurusunu geçtiğimiz günlerde yaptı. İlçe binasına giderek aday adaylığı başvuru dosyasını ilçe başkanı Ali Güney'e bizzat teslim eden Doydum, İzmit'te bugüne yapılan hizmetlerin devamına katkı sağlamak adına meclis üyeliğine talip olduğunu dile getirdi.

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 4 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD (3 Haber)			
18.01.2019	Hisar Afyon	MEHMET ZEYBEK' TEN TÜMSİD'A ZİYARET	1
20.01.2019	İstikbal (Eskişehir)	GOOGLE ACADEMY ESKİŞEHİR' DE AÇILIYOR	11
20.01.2019	Şehir (Eskişehir)	ACATIEM YAAHYAT TÜMSİAD ESKİŞEHİR ŞUBE BAŞKANI ALİ ENGİZ.	3

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)

20.01.2019	Kocaeli	AKP' DE İLKİN DOYDUM BELEDİYE MECLİSİNE ADAY	7
------------	---------	--	---

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 4 Markada, 8 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (5 Haber)		
Duru Tv	19.01.2019	Şanlıurfa, Dünya Sanayicilerini Ağırladı – DURU TV
EsGündem 26	19.01.2019	GOOGLE ACADEMY ESKİŞEHİR DE AÇILIYOR
Eskişehir Son Haber	19.01.2019	Google Academy Eskişehir de Açılıyor
www.esgazete.com	19.01.2019	Google Akademiy Eskişehir de açılıyor
www.sehirgazetesi.com.tr	20.01.2019	google academy açılıyor - GÜNDEM

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (1 Haber)

www.kocaeligazetesi.com	19.01.2019	AKP de İlkın Doydum belediye meclisine aday - Kocaeli Gazetesi
---	------------	--

SERVET SAMSAMA (1 Haber)

www.sonhaberler.com	19.01.2019	İTO Başkanı belli oldu
-------------------------------------	------------	--

YAKUP KÖÇ (1 Haber)

www.sonhaberler.com	19.01.2019	İTO Başkanı belli oldu
-------------------------------------	------------	--